FONDI e
mnm --:m---—--lu-v:-':'—
J—p— EURCPE! THOTI0NE -

COMPETENIE PIN (1 OVILUPRS {FEEL - AMDIENT! PEE L AFPRENDIRED NI (PEES)

&

Determinazione del Dirigente Scolastico
prot. 1783/C14 del 2 marzo 2017

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA in favore della Ditta Global Village Travel -via P.
Amedeo, 30 - 74123 Taranto (Lotti 1 e 4) e in favore della Ditta Templari Travel -via Emilia,
31 - 74121 Taranto (Lotto 3) - AVVISO PUBBLICO DI BANDO DI GARA VIAGGI DI

| ISTRUZIONE Anno Scolastico 2016/17 CIG: ZB71D27E3B

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I' Avviso Pubblico di Bando di Gara Viaggi di Istruzione Anno Scolastico 2016/17 CIG:
ZB71D27F5B

VISTE le offerte presentate alla scadenza del bando di gara sopra riportato

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione del giorno 23/02/2017

VISTA la programmazione delle attivita prevista dal POF e dai singoli Consigli di Classe

VISTE le CC.MM. n. 291 del 14/10/1992 e n. 623 del 2/10/1996

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 “Regolamento concernente le
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”,

VISTO il D. Lvo n. 163/06 (Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture) e
successive modificazioni e le normative Comunitarie in vigore;

VISTO il D. L.vo del 17/3/1995 n. 111 di attuazione della Direttiva 314/90/CEE;

VISTO il Regolamento D.P.R. n® 275/99;

VISTA l'istruttoria curata dal Direttore dei servizi generali ed amministrativi sig. Archimede Sara:

DECRETA

quale aggiudicataria della gara in oggetto perilotti 1 e 3 la ditta:
Templari Travel

via Emilia, 31 - 74121 Taranto;

templaritravel@legalmail it

quale aggiudicataria della gara in oggetto per il lotto 4 la ditta:
Global Village Travel
via P. Amedeo, 30 - 74123 Taranto;

info@santoro-autobus. it;



Per quanto riguarda il lotto 2, essendo la destinazione sita in citta, non si procede ad
aggiudicazione in quanto non interessati ai relativi servizi.

Gli esiti della procedura sono pubblicati all’ Albo di Istituto e sul sito web
http:/ /www liceovittorino.gov. it/

L] .
e



STICEQ DELLE SCI H...Zu\._m...a : FonD
Y ! STAUTTURALL
e i EUROPEI

il

e I—iﬁr—%?tl el %thﬁ‘Eﬂ&.u

Tabella comparativa — AVVISO FURBLICO D1 BANDO DF GARAVIAGGT DLISTRUZIONE Aano Seolastico 2006017 CTG: ZRTID2TRSR

LOTTO N, LSITC ARCHEOLOGICO METAPONTO B CHROUNLO VELICO POLICORO jolassi du i Wherndo)

Siruitnra =Py Gt et tectndie i e tertncipnnoos —— il
atirgliloia Wy £ Lith e @ pisiiee | msagblmils s liaiazees ! AR W : it migmw
MTTA i illinigs A e |1 firrmionm i LT ERTRTHTITERS) - :.___...”u_.....qz_. Tetlis
Flw Fiv [LET sy il i Pt Al et 11 -
Glabal Village Travel £ 3r700 | wopo £ 1000000000 | 560 89,60 3
Gragiano Viagg € F49.80 74,70 £ 15000000, 12,00 BB, 79 2

[Vatterta viene asclusa porché i modalit di presentazione non e@ confonme o guanto richleste dall'art 2 del banda |etlerta economics e tocrica
wrano cottenute in un unico file)
Tamplar Travel | Je 2000 7951 | | [c sopwpooos] 2000 Jeadget | | 500 | masz] a

Gyamaca Travel

LOYETO N2 USCITA TR CATAMARANC [IONIAN DOLTHING (abtermativa 2 prrclass del primo b
Lotts non aggiudicato in quanto trattandosi di partenza da Taranto non serve il mezzo di trasporto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO.—
%ab_.mgmzwwu@mﬁwﬁm\

LOTTO N3 GROTTE ELCASTELLANA -HELL IN THE CAVE {altemaliva 2 por olassi (] o 1)

Pyl it g LI AT i

il it et ; - iy

DITTA byl ansoma & 18 3 [ Sl __”H.._h____si.____ Tl dei ininlme FIEY [ —— M.”_:__: ,._.“_ h Ll n”H___qJ
- fin sl it

Waa 30 waibl Iridal HD e w1 wlaa A1

Global Village Travel £ 367,00 | 89,59 £ 12 D000, 00 0,60 79,14 3

{arazianm Vlaggi € 34980 74,96 £ 1500000000 12,00 84,96 F]

- R Loffarta viehe estlusa perche 13 mudaite @ pressntazine oon e contomme 3 (i nohiesto dall a3 del lands oHErta economica e techica

pisagiaeb bl Erana chntenute i un unio file)
Tamplan Trave| | Je 31000] soon | | [ 2som000000] 2000 Jaudget | | o0 | wsoa] 1

LOTTO N & BARCTDL O A (allomativa Lelassi V)

Veruihirs S Fiadin brortcomanikin o o e i
gt | T f . Pk i i bk | il il s 2 | Miinkigiu Peiant
oITTA Al g [T & 13 T i sz adnes gl e | sigdllirabiig Totidle
- TR irwHies
Ml 0 Flak i B Bl rinun Wiy s 1l
Global Village Trivel 3 | 2000 € 33700 [ 2000) € 1200000000 [ 20,00 il s00 | ss00 1
Gragann Viagg L offerts vieng nsclusa in guanta || pernottamenti & in hotel 8 4 stolle st In "Casta Brava®, & non a Barcollona dame richiesto

L'afforta wene esclusa perché la modalith df presentaziene nan era conforme a quanta richiesto dall’an 2 del banda [oflarta sconomics o [enica
EEFATI AR L Ly e o Tle)

L'oiffarea vidine piclusa In guantu son conforme a guantel fdehisto dil bando (sette gioml ansiche Sique con rasporba via nuve s - per CRgue gioin
sEm e OfFEre g n a0 oo Con Costi roppo elseall

Gpamaiea | riaveel

Ternath T'ravizl




